16207.

Capitula Postulatorum Electoralium  
Brandenburgi in Varsoviensi nupero  
conventa exhibita.

1. Ut in eo a pactis feudaliibus aberratum esse Serenissimus Elector Brandenburg. existimet, quod minime ad conventum hunc sua Serenitas invitata, nec consilia Interregni cum illa communicata fuerint, ut caveatur ab Illustrijs Ordinibus, quo impostentim corrigatur.
2. Ut ad ea ut tractatio pacis in succorum Rege Gustavo reasumatur, ad quam promovendam operam suam fidei Reipubl. reser. S. Serenitas modo preparatoria secreta ad illam tractationem necessaria figit.
3. Ut in aior sit in posterum pactonum feudaliium firmitas, protestationes a paucissimis contra uniuersum ordinum consensum et auctoritatem Regiam circa investituras proximas feudi Prussici interposita, et ad acta publica recepta ex ijs deleantur et cassentur, severaq. pena ne amplius fiant, prohibeantur.
4. Ut alia gravamina ultra et contra pacta feudalia per recepta et responsa regia ad unius partis instantiam oblenta, recessus item commisionales invita sua serenitate editi, aliaq. attentata, et abusus in Ducatum Prussiae contra fuisse fictionem et alia iura sua serenitatis inuenta, auctoritate huius conventus aboleantur. Pro quorum omnium cognitione, quam primum aliqui tam ordinis Senatorij, quam Equitij ad audiendum interuenientem deputentur.
5. Ut ad futuram novi Regis Electionem Serenissimus Elector seu membrum Reipubli. primarium, cuius locus praecipuus in omnibus Concilijs et conventibus Regni publicis per pacta competat, licet, votum suum et suffragium liberum edere eidem permittatur.
6. Ut pacta antiqua finium inter maiorem Poloniam et Marchiam vtriusq. excessibus ex parte Polonorum infracta renouentur, et excessus per commissarios utriusq. secundum

inch 0 inch 1 2 3 4 5 6

pacta delegandos iudicentur, item fraudes in navigatione  
Waræ propter et contra sensum ultimæ transactionis inten-  
tate corrigantur.

7. Ut sequestri in Prussia Regali sua serenitati inpositi onus  
minimè grave reveletur, remissione Campis et subsidij  
c. Ducatu Hezaur Regio Tebiti ad partem in pensam  
pro subsidij in lucis illis sequestratis alendis erogando, cum  
propter istam summam sua celsitudinis serenitati nullo  
modo maior e Ducatu bello exhausto remaneat eroganda.

8. Ut pacta induciarum exacte serventur, et ut contra illorum  
prescriptum libertas negotiationis in vistula, per confisca-  
tionem fruuenti principu post inducias factas anno  
in summum innocentissimorum civium Mariaburger  
Giam Hannum impedita fuerit, ut id emendetur, et  
ablata Fois fidem publicam secuti, nunquam prorsus  
facultatibus suis exuti sunt restituantur, ne adverse  
parti pretextus et ansa rumpendi inducias habeatur.